
 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

Determinazione del Settore Primo - Affari Generali n. 87 del 15-05-2024  1 / 3 

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco FMVNV4 

 

 

DETERMINAZIONE DEL Settore Primo - Affari Generali 

 

Determina n. 87 del 15-05-2024 
 

Responsabile: 

dott.ssa EMANUELA COLARELLI 

 

OGGETTO: Interventi di sanificazione dei locali adibiti a sedi 

elettorali B1ACE5F3A3 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(decreto del Sindaco n.3 del 09 febbraio 2022) 

 

Richiamate: 

 la deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio 

Comunale n.6 del 17 aprile 2024, recante “Sessione di Bilancio 2024-2026 – Atto di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 2024-

2026”; 

 la deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio 

Comunale n.7 del 17 aprile 2024, recante “Sessione di Bilancio 2024-2026 – 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2024-2026”; 

 

Premesso che i giorni 8 e 9 giugno 2024 sono stati convocati i comizi i rappresentanti per 

l’Italia al Parlamento Europeo sono in scadenza di mandato; 

 

Vista la trattativa intercorsa sulla piattaforma di e-procurement TRASPARE della Centrale 

Unica di Committenza con Termoli Capofila cui questo Ente aderisce in forza di D.C.C. n. 13 

del 21 marzo 2023 con la ditta Servizi Innovativi S.r.l. - con sede in Ripalimosani in via A. De 

Gasperi, 44- P.I. 01714210703 per il servizio di sanificazione ambientale dei locali scolastici 

A
tto

 o
rig

in
al

e 
D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I n
um

er
o 

45
 d

el
 1

5-
05

-2
02

4 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
 E

M
A

N
U

E
LA

 C
O

LA
R

E
LL

I i
l 1

5-
05

-2
02

4

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

Determinazione del Settore Primo - Affari Generali n. 87 del 15-05-2024  2 / 3 

di P.zza Indipendenza, 1 individuati per lo svolgimento dell’elezione dei rappresentanti per 

l’Italia al Parlamento Europeo in data 8 e 9 giugno 2024 che ha dichiarato la propria 

disponibilità a svolgere il servizio per € 150,00 oltre IVA; 

 

Riscontrata la congruità dell’anzidetta offerta e la convenienza per l’amministrazione; 

 

Ritenute ricorrenti le condizioni di cui all’articolo 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 

36/23; 

 

Dato atto che: 

 il codice CIG è: B1ACE5F3A3; 

 la ditta presenta DURC regolare e valido come allegato; 

 la ditta presenta l’allegata dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari a 

norma della L.136/10; 

 il codice di fatturazione è: FMVNV4; 

 

Visto il D. Lgs. 267/00; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

D E T E R M I N A 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di affidare il servizio di sanificazione ambientale dei locali scolastici di P.zza 

Indipendenza, 1 individuati per lo svolgimento dell’elezione dei rappresentanti per 

l’Italia al Parlamento Europeo in data 8 e 9 giugno 2024 alla ditta Servizi Innovativi 

S.r.l. con sede in Ripalimosani in via A. De Gasperi, 44 - P.I. 01714210703 giusta 

trattativa condotta sulla piattaforma di e-procurement TRASPARE della Centrale 

Unica di Committenza con Termoli Capofila cui questo Ente aderisce in forza di 

D.C.C. n. 13 del 21 marzo 2023 come da premesse; 

A
tto

 o
rig

in
al

e 
D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I n
um

er
o 

45
 d

el
 1

5-
05

-2
02

4 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
 E

M
A

N
U

E
LA

 C
O

LA
R

E
LL

I i
l 1

5-
05

-2
02

4



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

Determinazione del Settore Primo - Affari Generali n. 87 del 15-05-2024  3 / 3 

3. Di impegnare, al capitolo 1570 - INTERVENTI PER SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE 

- codice 09.02-1.03.02.15.999 la somma complessiva di euro la     somma di € 183,00 

che presenta sufficiente disponibilità; 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del 

presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Secondo – Affari 

Finanziari per il seguito di competenza. 

 

 Il Responsabile  

(dott.ssa EMANUELA COLARELLI) 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

A
tto

 o
rig

in
al

e 
D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I n
um

er
o 

45
 d

el
 1

5-
05

-2
02

4 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
 E

M
A

N
U

E
LA

 C
O

LA
R

E
LL

I i
l 1

5-
05

-2
02

4



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

Settore Primo - Affari Generali 
 
Numero 87 del 15-05-2024 
 
Oggetto: INTERVENTI DI SANIFICAZIONE DEI LOCALI ADIBITI A SEDI ELETTORALI 

 
 

 
VISTO CONTABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto di cui all'art. 147-bis comma 1 e all'art. 153 comma 5, del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, 

APPONE il visto di regolarità contabile del presente provvedimento e ATTESTA la copertura finanziaria della 

spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa mediante l'assunzione dei 

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 267/2000: 

 

PROSPETTO IMPEGNI, SUB-IMPEGNI, LIQUIDAZIONI  

Capitolo/Art Importo Anno Imp. N.  Data Impegno Descrizione Capitolo Codice di 
Bilancio 

Liq N. 

1570/0         183,00 2024   123 15-05-2024 INTERVENTI PER SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE
 09.02-1.03.02.15.999 

 
 
 
Guglionesi, 15-05-2024 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 Dott.ssa COLARELLI EMANUELA 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 

del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

V
is

to
 c

on
ta

bi
le

 D
E

T
E

R
M

IN
A

Z
IO

N
I n

um
er

o 
45

 d
el

 1
5-

05
-2

02
4 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 E
M

A
N

U
E

LA
 C

O
LA

R
E

LL
I i

l 1
5-

05
-2

02
4



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

Settore Primo - Affari Generali 
 
Numero 87 del 15-05-2024 
 
Oggetto: INTERVENTI DI SANIFICAZIONE DEI LOCALI ADIBITI A SEDI ELETTORALI 

 
 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE - NUM. 300 

(art.32 comma 1 della legge n.69 del 18 giugno 2009) 
 
 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on line nel sito web istituzionale di questo 

Comune dal 15-05-2024 al 30-05-2024 per 15 giorni consecutivi. 

 
Guglionesi, 15-05-2024 Il Responsabile incaricato della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 

C
er

tif
ic

at
o 

pu
bb

lic
az

io
ne

 D
E

T
E

R
M

IN
A

Z
IO

N
I n

um
er

o 
45

 d
el

 1
5-

05
-2

02
4 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 E
M

A
N

U
E

LA
 C

O
LA

R
E

LL
I i

l 1
5-

05
-2

02
4


